



Factura Fiscala

Seria, nr.: AAX4235371

8. Foala de parcurs seria, nr.: - data: -

9. Transportator: - C.I./ -

3. Delegatie: data:

Delegatul:

Revanzator: -

EOID: -

FID: -

2. Cumparator: Academia Stefan cel Mare a MAI

C.f.: 10256601000691

Nr. TVA: -

Numarul de identificare personal (IDNP):

Sediu (adr): Gheorghe Asachi 21

MD-2009 Chisinau

Seria, nr.: AAX4235371

Data eliberarii: 10.11.2025

Data livrarii: 10.11.2025

4. Documente anexate: Anexa la factura fiscala - 1 pagini.

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Marfurilor, serviciilor si denumitor al marfii	Unit- atea de mas- ura	Cantita- tea mar- furilor volumul servic- iilor	Pret unitar fara TVA(lei)	Valoarea totala fara TVA lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA (lei)	Valoarea marfurilor serviciilor (lei)	Alta info- rmatie	Tip amb- alaj	Nu- mar loc- uri	Mas- abr- uta (to- ne)
PORT.250	BUC	2	37,38	74,75	20,00%	14,95	89,70	44,85	-	-	-
RAHIDE 250G	BUC	1	26,59	26,59	20,00%	5,31	31,90		-	-	-
MAIASTRA150G	BUC	1	27,75	27,75	20,00%	5,55	33,30		-	-	-
MAIA 250G	BUC	1	35,71	35,71	20,00%	7,14	42,85		-	-	-
ASORTI 700G	BUC	1	79,04	79,04	20,00%	15,81	94,85		-	-	-
LE 100 BUC	BUC	1	24,92	24,92	20,00%	4,98	29,90		-	-	-
RA 250G	BUC	1	38,29	38,29	20,00%	7,66	45,95		-	-	-
TRUFE 250G	BUC	1	64,33	64,33	20,00%	12,87	77,20		-	-	-
RFURII 22 CM	BUC	1	18,25	18,25	20,00%	3,65	21,90		-	-	-
ASORTI 700G	BUC	1	58,21	58,21	20,00%	11,64	69,85		-	-	-
HERBAL TEA96G	BUC	1	149,17	149,17	20,00%	29,83	179,00		-	-	-
CRISTAL FLORI	BUC	1	28,61	28,61	8,00%	2,29	30,90		-	-	-
CAO 250G	BUC	1	26,58	26,58	20,00%	5,32	31,90		-	-	-
FRANT 250G	BUC	1	47,42	47,42	20,00%	9,48	56,90		-	-	-
ARE 250 ML	BUC	2	41,58	83,16	20,00%	16,64	99,80		-	-	-
LE MN	BUC	1	49,92	49,92	20,00%	9,98	59,90		-	-	-
PLATA 0,5L	BUC	1	49,92	49,92	20,00%	9,98	59,90		-	-	-
CARBO 0,5L	BUC	12	6,71	80,50	20,00%	16,10	96,60		-	-	-
	BUC	8	6,71	53,67	20,00%	10,73	64,40		-	-	-
				966,87	x	189,93	1.156,80	x	x	x	x
				1.053,03	x	207,17	1.260,20	x	x	x	x

16. Predat activele intermediarului (transportatorul):

Functia, numele, prenumele, semnatura

17. Primit activele (serviciile) cumparatorului:

Functia, numele, prenumele, semnatura

333110 - 518225 - 981,00

333110 - 518225 - 248,30

1259,30

28,2